subministrament elèctric

50,00 €

(CINQUANTA EUROS)

P-22 PHE00007 u Partida alçada per la instal·lació d'un nou sistema SCADA per el control de les
electrovàlvules dels dipòsits, alectrovàlvules de pas, electrovàlvules de regulació de cabal i
dels nous comptadors

15.000,00 €

(QUINZE MIL EUROS)

P-23 PJM3-8FTS u Comptador d'aigua electrònic per a aigua freda, classe metrològica C, calibre nominal 20 mm,
cabal nominal 2,5 m3/h, pressió nominal 10 bar, amb 2 connectors del tipus RJ11 al frontal,
amb unions roscades, apte per a muntar en posició horitzontal o vertical, connectat a una
bateria o a un ramal

108,91 €

(CENT VUIT EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

P-24 PJSE-6UBO u Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1´´ de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide
de 9 V, per a una pressió màxima de 16 bar, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb
connectors estancs

[...]

P-25 PJSE-6UBY u Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, de 3´´ de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide
de 9 V, per a una pressió màxima de 16 bar, amb regulador de cabal, connectada a les
xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs

208,66 €

(DOS-CENTS VUIT EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

Plana Hurtós enginyers 

3.2. Detalls dels preus del quadre núm. 1 

Com disposa l’article 43 del Plec de Condicions Generals, el contractista no pot, sota cap pretext d’error o omissió 
en aquests treballs, reclamar cap modificació en els preus assenyalats en lletra al Quadre núm.